
1. 1 Hódi Balassa Szent II. János Pál Óvoda, Általános Isk

1 Hódi Balassa

2. x BYE 0

18 Paréj Márk

3. 15 Wagner Vilmos Zoltán Gazdagrét - Törökugrató Általános Iskola

18 Paréj Márk

4. 18 Paréj Márk Kempelen Farkas Gimnázium

18 Paréj Márk

5. 24 Klekner Botond Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általá

2 Magyar Tibor Márk

6. 2 Magyar Tibor Márk Budapest XVII. Kerületi Gregor József Ál

2 Magyar Tibor Márk

7. x BYE 0

19 Grasso Marco

8. 19 Grasso Marco Budapest XIV. Kerületi Liszt Ferenc Álta

18 Paréj Márk

9. 5 Dárdai Dávid Kolonics György Általános Iskola és Közn

5 Dárdai Dávid

10. x BYE 0

5 Dárdai Dávid

11. 32 Ilyés Levente Budapest V. Kerületi Szemere Bertalan Ál

35 Tajta Balázs Bendegúz

12. 35 Tajta Balázs Bendegúz Budapest V. Kerületi Szemere Bertalan Ál

5 Dárdai Dávid

13. 34 Kardos Balázs Zsombor Alternatív Közgazdasági Gimnázium, Szakg

9 Balogh Gusztáv

14. 9 Balogh Gusztáv Molnár Ferenc Magyar-Angol Két Tanítási 

4 Deli Merse Milán

15. x BYE 0

4 Deli Merse Milán

16. 4 Deli Merse Milán Vajda Péter Ének-zenei Általános és Spor 18 Paréj Márk

17. 3 Shan Dazhan Kispesti Gábor Áron Általános Iskola

3 Shan Dazhan

18. x BYE 0

3 Shan Dazhan

19. 28 Vintze Kolos Gergő Árpád Utcai Német Nemzetiségi Nyelvoktat

17 Bakonyvári Bence

20. 17 Bakonyvári Bence Budapest X. Kerületi Zrínyi Miklós Gimná

6 Hartai Ádám

21. 22 Király Attila Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általá

22 Király Attila

22. 11 Sulyok Richárd Tibor Vajda Péter Ének-zenei Általános és Spor

6 Hartai Ádám

23. x BYE 0

6 Hartai Ádám

24. 6 Hartai Ádám Kolonics György Általános Iskola és Közn

33 Takács Benedek

25. 8 Szántó Lionel Ariel Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Is

8 Szántó Lionel Ariel

26. x BYE 0

33 Takács Benedek

27. 36 Zsolnai Domonkos Budapest II. Kerületi II. Rákóczi Ferenc

33 Takács Benedek

28. 33 Takács Benedek Fillér Utcai Általános Iskola

33 Takács Benedek

29. 31 Heller Gergő József Budapest XX. Kerületi Gyulai István Álta

25 Schlesinger Ádám Meir

30. 25 Schlesinger Ádám Meir Alternatív Közgazdasági Gimnázium, Szakg

26 Rosta-Szabó Dániel

31. x BYE 0

26 Rosta-Szabó Dániel

32. 26 Rosta-Szabó Dániel Budapest II. Kerületi II. Rákóczi Ferenc

18 1. Paréj Márk
5 Dárdai Dávid 33 2. Takács Benedek

3. helyért 5 Dárdai Dávid 5 3. Dárdai Dávid Kolonics György Általános Iskola és Köznevelési Sportiskola

6 Hartai Ádám 6 4. Hartai Ádám Kolonics György Általános Iskola és Köznevelési Sportiskola
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Kempelen Farkas Gimnázium

Fillér Utcai Általános Iskola

Fiú III-IV. kcs. EGYES FŐTÁBLA



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 1 Hódi Balassa 0 2 - 0 2 - 1 4:1 54:30

Szent II. János Pál Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium 3, 2 5,-10,8

1-2 13 Horváth Domonkos 0 0 - 2 0:4 10:44

Andor Ilona Ének-Zenei Általános és Alapfokú Művészeti Baptista Iskola -3, -2

2-3 25 Schlesinger Ádám Meir 0 3:2 47:37

Alternatív Közgazdasági Gimnázium, Szakgimnázium

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 2 Magyar Tibor Márk 0 2 - 0 0 - 2 2:2 40:24

Budapest XVII. Kerületi Gregor József Általános Iskola 0, 2 -9, -9

1-2 14 Kuti Bence 0 0 - 2 0:4 11:44

Budapest XIV. Kerületi Liszt Ferenc Általános Iskola -4, -5

2-3 26 Rosta-Szabó Dániel 0 4:0 44:27

Budapest II. Kerületi II. Rákóczi Ferenc Gimnázium

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 3 Shan Dazhan 0 2 - 0 2 - 0 4:0 44:29

Kispesti Gábor Áron Általános Iskola 8, 5 9, 7

1-2 15 Wagner Vilmos Zoltán 0 2 - 0 2:2 35:37

Gazdagrét - Törökugrató Általános Iskola 8, 7

2-3 27 Boross Benedek 0 0:4 31:44

Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 4 Deli Merse Milán 0 2 - 0 2 - 0 4:0 22:8

Vajda Péter Ének-zenei Általános és Sportiskola J.N. 5, 3

1-2 16 Kubriczky Dániel 0 0 - 2 0:4 0:0

Budapest XX. Kerületi Gyulai István Általános Iskola / Nem jelent meg J.N.

2-3 28 Vintze Kolos Gergő 0 2:2 8:22

Árpád Utcai Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 5 Dárdai Dávid 0 2 - 0 2 - 0 4:0 44:14

Kolonics György Általános Iskola és Köznevelési Sportiskola 7, 1 0, 6

1-2 17 Bakonyvári Bence 0 2 - 0 2:2 31:37

Budapest X. Kerületi Zrínyi Miklós Gimnázium 10, 5

2-3 29 Fazekas Örs Bernát 0 0:4 21:45

Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 6 Hartai Ádám 0 2 - 0 2 - 0 4:0 44:29

Kolonics György Általános Iskola és Köznevelési Sportiskola 9, 9 5, 6

1-2 18 Paréj Márk 0 2 - 0 2:2 40:28

Kempelen Farkas Gimnázium 3, 3

2-3 30 Tancz János 0 0:4 17:44

Gazdagrét - Törökugrató Általános Iskola
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1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 7 Pánczél András 0 2 - 1 0 - 2 2:3 42:48

Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola-7,10,5 -8, -4

1-2 19 Grasso Marco 0 2 - 0 3:2 48:43

Budapest XIV. Kerületi Liszt Ferenc Általános Iskola 8, 5

2-3 31 Heller Gergő József 0 2:2 35:34

Budapest XX. Kerületi Gyulai István Általános Iskola

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 8 Szántó Lionel Ariel 0 2 - 0 2 - 1 4:1 53:45

Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola9, 8 -9,9,8

1-2 20 Gyalus Benedek 0 0 - 2 0:4 27:44

Zugligeti Általános Iskola -4, -6

2-3 32 Ilyés Levente 0 3:2 50:41

Budapest V. Kerületi Szemere Bertalan Általános Iskola és Gimnázium

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 9 Balogh Gusztáv 0 2 - 0 1 - 2 3:2 55:39

Molnár Ferenc Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 2, 1 12,-11,-8

1-2 21 Darnyik László Zoltán 0 0 - 2 0:4 14:44

Kispesti Gábor Áron Általános Iskola -8, -3

2-3 33 Takács Benedek 0 4:1 58:44

Fillér Utcai Általános Iskola

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 10 Karsai Patrik György 0 0 - 2 0 - 2 0:4 20:44

Molnár Ferenc Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola -5, -2 -5, -8

1-2 22 Király Attila 0 2 - 0 4:0 44:24

Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 8, 9

2-3 34 Kardos Balázs Zsombor 0 2:2 39:35

Alternatív Közgazdasági Gimnázium, Szakgimnázium

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 11 Sulyok Richárd Tibor 0 2 - 0 2 - 1 1 - 2 5:3 79:64

2-4 Vajda Péter Ének-zenei Általános és Sportiskola 4, 0 8,-7,9 -10,9,-7 3:3 57:60

1-2 23 Dévényi Tamás 0 0 - 2 0 - 2 0:6 24:66

3-4 Budenz József Általános Iskola és Gimnázium -9, -2 -5, -4

1-4 35 Tajta Balázs Bendegúz 0 2 - 0 5:2 72:57

2-3 Budapest V. Kerületi Szemere Bertalan Általános Iskola és Gimnázium 8, 9 3:2 50:46

37 Csigó Máté 0 4:3 71:59

Fillér Utcai Általános Iskola 2:3 49:50

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 12 Egervári Dániel 0 0 - 2 0 - 2 1 - 2 1:6 49:72

2-4 Zugligeti Általános Iskola -9, -4 -5, -5 -9,6,-6

1-2 24 Klekner Botond 0 2 - 0 2 - 0 6:0 69:48

3-4 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 7, 9 12, 7

1-4 36 Zsolnai Domonkos 0 2 - 1 4:3 70:61

2-3 Budapest II. Kerületi II. Rákóczi Ferenc Gimnázium -9,10,8

38 Baczkó Vince Barnabás 0 3:5 76:83

Andor Ilona Ének-Zenei Általános és Alapfokú Művészeti Baptista Iskola
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